

## **Mirotek Holding ApS**

Pile Allé 8

3480 Fredensborg

CVR-nr. 20485396

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Niels Roel

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2016/17              | 7                  |
| Balance pr. 30.06.2017                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17           | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 12                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mirotek Holding ApS

Pile Allé 8

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 20485396

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Bestyrelse**

Jens Roel, formand

Kristian Roel

Niels Roel

### **Direktion**

Niels Roel

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.008 t.kr. pr. 30.06.2017 udgør egenkapitalen 71.651 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

| <u>Note</u>   | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               | 2.313.752                    | (914)                          |
| Andre finansielle indtægter   | 3.555.228                    | 1.561                          |
| Andre finansielle omkostninger                                      | (98.436)                     | (3.038)                        |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>5.770.544</b>             | <b>(2.391)</b>                 |
| Skat af årets resultat  | (762.962)                    | 321                            |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>5.007.582</b>             | <b>(2.070)</b>                 |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |                              |                                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  | 3.000.000                    | 300                            |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 2.313.752                    | (914)                          |
| Overført resultat   | (306.170)                    | (1.456)                        |
|   | <b>5.007.582</b>             | <b>(2.070)</b>                 |

**Balance pr. 30.06.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 20.597.273                   | 18.284                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |             | 42.026.794                   | 40.991                         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 1           | <u>62.624.067</u>            | <u>59.275</u>                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <u>62.624.067</u>            | <u>59.275</u>                  |
| Udskudt skat                             |             | 0                            | 403                            |
| Andre tilgodehavender                    |             | 48.817                       | 43                             |
| Tilgodehavende selskabsskat              |             | 1.178.115                    | 378                            |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u>1.226.932</u>             | <u>824</u>                     |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u>7.799.979</u>             | <u>6.845</u>                   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <u>9.026.911</u>             | <u>7.669</u>                   |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <u>71.650.978</u>            | <u>66.944</u>                  |

**Balance pr. 30.06.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital                                     | 2           | 200.000                      | 200                            |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 10.650.269                   | 8.337                          |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 57.800.709                   | 58.107                         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 3.000.000                    | 300                            |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>71.650.978</u></b>     | <b><u>66.944</u></b>           |
| <br>   |             |                              |                                |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>71.650.978</u></b>     | <b><u>66.944</u></b>           |
| <br>   |             |                              |                                |
| Eventualforpligtelser                                  | 3           |                              |                                |

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital<br>primo          | 200.000                                 | 8.336.517   | 58.106.879   | 300.000  |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0   | 0  | (300.000)  |
| Årets resultat                | 0                                       | 2.313.752   | (306.170)  | 3.000.000  |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>200.000</b>                          | <b>10.650.269</b>   | <b>57.800.709</b>  | <b>3.000.000</b>   |
|                               |   |   |  | <b>I alt<br/>kr.</b>   |
| Egenkapital primo             |   |   |  | 66.943.396   |
| Udbetalt ordinært udbytte     |   |   |  | (300.000)  |
| Årets resultat                |   |   |  | 5.007.582  |
| <b>Egenkapital ultimo</b>     |   |   |  | <b>71.650.978</b>  |

## Noter

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| <b>1. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | 9.947.004   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>9.947.004</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 8.336.517   |
| Andel af årets resultat             | 2.313.752   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>10.650.269</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>20.597.273</b>   |

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Mirotek ApS  | Nødebo          | ApS                   | 100,0                        |

|                              | <b>Antal</b> | <b>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</b> | <b>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</b> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>2. Virksomhedskapital</b> |              |                                    |                                  |
| Anparter                     | 200          | 1000                               | 200.000                          |
|                              | <b>200</b>   |                                    | <b>200.000</b>                   |

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
